Susitarimo 
pagrindas:

Bendrųjų sąlygų 25 p.; Lietuvos Respublikos viešųjų pirkimų įstatymo 89 straipsnio 2 dalis.

Susitarimo turinys:

Šalys susitaria:

1) Atsisakyti nevykdomų darbų pagal pridedamas nevykdomų darbų sąmatas, kurių bendra
vertė – 101 156,00 Eur (šimtas vienas tūkstantis šimtas penkiasdešimt šeši eurai 00 ct),
įskaitant PVM.

2) Atlikti  papildomus darbus  pagal  pridedamas papildomų darbų  sąmatas,  kurių  bendra
vertė –  95 086,64  Eur (devyniasdešimt penki tūkstančiai aštuoniasdešimt šeši eurai 64
ct), įskaitant PVM.

Sutarties kaina po 
Susitarimo

2 392 615,09 Eur

Darbų terminai po 
Susitarimo

14 mėnesių nuo Sutarties įsigaliojimo dienos

Susitarimo priedai: 1. Neatliekamų (atsisakomų) – papildomų darbų sąmata.

Šalių atstovų parašai